
 

コザ定第 1529 号 

令和７年７月 18日 

保護者 各位 

 

県立コザ高等学校   

定時制課程   

校長 大嶺 哲司   

（公印省略）   

 

 

県立学校家族休暇制度の試行について 

 

 

 時下、貴殿におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素より本校定時制課程の教育活動にご理解とご協力を賜り、心から感謝申し上げます。 

 さて、みだしのことにつきまして、県教育委員会教育長から制度の試行導入の依頼があり、本校

定時制課程においても令和７年度後期より試行導入することとなりました。 

つきましては、下記資料を添付致しますので、本制度の趣旨をご理解いただき、利用をご希望の

際は、資料に従って届け出ていただくよう、お願い致します。 

 

 

記 

 

 １ 添付資料 

  (1) チラシ 

  (2) （保護者向け説明資料）「県立学校家族休暇制度の試行について」 

  (3) 「県立学校家族休暇制度」Ｑ＆Ａ 

  (4) 令和７年度後期行事予定表 

 

【本件担当】 

 県立コザ高等学校 定時制課程 TEL：098-937-0672 

   教頭 宮城 広行 


